РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05 июня 2017 г.                       с. Шарагай      	                       №  35

«Об утверждении проектно-сметной документации на строительство                                многофункциональной площадки по адресу Иркутская область,                                             Балаганский район, с. Шарагай, ул. Центральная 2Г
[bookmark: _GoBack]
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью качественного  улучшения жизни населения Шарагайского муниципального образования, на основании заключения ГАУИО «Экспертиза в строительстве Иркутской области» № Дл-0506-0506/11.16 от 06 февраля 2017 г.
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию К№32-2016-С, на строительство многофункциональной площадки по адресу Иркутская область, Балаганский район, с. Шарагай, ул. Центральная 2Г, в сумме 3149,98 тыс. рублей в ценах 4 квартала 2016 года (c НДС).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

                                      Глава Шарагайского муниципального образования
                                                                                                       В.И. Киселёв